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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E TE
DHENAVE PERSONALE

DREJTORIA E CESHTIEVE JURIDIKE

Nr. uf:;_f/_ prot. Tirangd mé G . J(.2017
Il

Lénda: Mendim mbi njé projekivendim

Z. Fatmir XHAFAJ
MINISTER I BRENDSHEM
Tirané
[ nderuar Z. Xhafaj,

NE pérgjigie 1€ shkresgs tuaj nr. 7527/4, daté 02.11.2017, projektvendimi pér
miratimin né parim (& “Marrveshjes s& BashkEpunimit ndérmijet KEshillit & Ministrave
tg& Republikés s& Shqipérisé dhe Komisionit Ndérkombétar pér Personat e Humbur
(LCMPY", vler@sohet 1 hartuar konform ligjit nr. 9887/2008 “Pé&r mbrojtjen ¢ 1€ dhénave
personale”, i ndryshuar,

Duke Ju falénderuar pér bashk@punimin,
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